COADIG

COMERCIAL AUTOMOTRIZ COADIG LIMITADA

Giro: Compraventa de Vehiculos Motorizados, Servicio Repuesto

Casa Matriz: Yungay 1063 - Curicé
Fono: 752311218, 752320280, 752316753, Fax: 752312460

Sucursales:

Pefia 1030 - Fono: 752311218 - Curico
Manso de Velasco 216 - Fono: 752313641, 752314963, Fax: 752313641 - Curicd
E-mail : coadigltda@coadig.cl

R.U.T.: 78.068.830-0

FACTURA ELECTRONICA

N° 28585

S.L.I. CURICO

21 de Julio del 2022

Seiior(es)
R.U.T
Direccién
Comuna

Giro

Caodigo interno

Observaciones

: COMERCIAL BUZA SPA
: 76.683.068-4
: CALLE CERROLARRAIN 17244 FALDEOS DE NOS SAN BERNARDO

: San Bernardo
: VENTAS AL PORMAYOR DE MATERIALES DE CONS

Fecha Emisién

Cond. de Venta

21-07-2022

Contado

Fecha Vencimiento 1 21-07-2022

E-mail

contacto@comercialbuza.cl

Documentos Referenciados

Tipo Documento

Folio

Fecha

Cantidad

Codigo

Descripcion

Valor Unitario Descuento

Total

4

R

B0O1
1001
910093
A002
47702

BALANCEO

INSUMOS

VALVULA TUBULAR TR13 GOMAR

ALINEACION CAMIONETA/SUV TREN DELANTERO
255/70/16/111T NEUM MAZZINI GIAN

3.782
420
672

14.286
125.000

15.128
1.680
2.688

14.286

500.000

Subtotal

Descuento

Neto

19 % LV.A. Total

$533,782 $29.580

$ 504.202

$95.798 $ 600.000

Son: Seiscientos mil pesos.-

Curico,

de

CANCELADO

del 2022

-

| IJ

Timbre Electrénico SlI

Res. 80 del 2014 - Verifigue documento: www.sii.cl
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R.U.T.: 78.068.830-0

COMERCIAL AUTOMOTRIZ COADIG LIMITADA FACTURA ELECTRONICA
Giro: Compraventa de Vehiculos Motorizados, Servicio Repuesto
Casa Matriz: Yungay 1063 - Curicé
Fono: 752311218, 752320280, 752316753, Fax: 752312460
s les: o
P:;:?Oa(ieos- Fono: 752311218 - Curico N 28585
Manso de Velasco 216 - Fono: 752313641, 752314963, Fax: 752313641 - Curicd
E-mail : coadigltda@coadig.cl
S.LI. CURICO
21 de Julio del 2022
Sefor(es) : COMERCIAL BUZA SPA
R.U.T : 76.683.068-4 Fecha Emision 21-07-2022
Direccién : CALLE CERROLARRAIN 17244 FALDEOS DE NOS SAN BERNARDO
Comuna : San Bernardo Cond. de Venta Contado
Giro : VENTAS AL PORMAYOR DE MATERIALES DE CONS Fecha Vencimiento 21-07-2022
Cadigo interno E-mail contacto@comercialbuza.cl
Observaciones
Documentos Referenciados
Tipo Documento Folio Fecha
Cantidad Cédigo Descripcién Valor Unitario Descuento Total
4 B0O1 BALANCEO 3.782 15.128
4 1001 INSUMOS 420 1.680
4 910093 VALVULA TUBULAR TR13 GOMAR 672 2.688
1 A002 ALINEACION CAMIONETA/SUV TREN DELANTERO 14.286 14.286
4 47702 255/70/16/111T NEUM MAZZINI GIAN 125.000 500.000
Subtotal Descuento Neto 19 % LLV.A. Total
$533,782 $29.580 $ 504.202 $95.798 $ 600.000
Son: Seiscientos mil pesos.-
CANCELADO
Curico, de del 2022
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"El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo
dispuesto en la letra b) del Articulo 4°, y la letra c) del Articulo 5° de la
ley 19.983, acredita que la entrega de mercaderias o servicio(s)
prestado(s) ha(n) sido recibido(s)"

CEDIBLE




